



Onkel Skrue ApS

Sanatorievej 75
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 40729429

Årsrapport 21.08.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2020

Peter Kirk Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Onkel Skrue ApS

Sanatorievej 75

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 40729429

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 21.08.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Kent Sand Kirk, formand

Peter Kirk Larsen

Niels Arne Hounisen

Direktion

Niels Arne Hounisen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, at drive investeringsvirksomhed og foretage kapitalanbringelser samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Selskabet blev stiftet 21.08.2019.

Året resultat viser et overskud på 1.324 t.kr. og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 1.364 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		21.255
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.446.663
Andre finansielle indtægter		75.030
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(250.747)
Andre finansielle omkostninger		(1.860)
Resultat før skat		1.290.341
Skat af årets resultat	1	34.000
Årets resultat		1.324.341
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		1.324.341
Resultatdisponering		1.324.341

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle aktiver	2	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		35.137.688
Finansielle aktiver	3	35.137.688
Anlægsaktiver		35.137.688
Andre tilgodehavender		125.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		48.000
Tilgodehavender		173.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		816.219
Værdipapirer og kapitalandele		816.219
Likvide beholdninger		1.081.098
Omsætningsaktiver		2.070.317
Aktiver		37.208.005

Passiver

	Note	2019 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.446.663
Overført overskud eller underskud		(122.322)
Egenkapital		1.364.341
Udskudt skat		14.000
Hensatte forpligtelser		14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.789.664
Langfristede gældsforpligtelser	4	35.789.664
Anden gæld		40.000
Kortfristede gældsforpligtelser		40.000
Gældsforpligtelser		35.829.664
Passiver		37.208.005
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	1.446.663	(122.322)	1.324.341
Egenkapital ultimo	40.000	1.446.663	(122.322)	1.364.341

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019
	kr.
Ændring af udskudt skat	14.000
Refusion i sambeskatning	(48.000)
	(34.000)

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Tilgange	282.090
Afgange	(282.090)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	kr.
Tilgange	33.691.025
Kostpris ultimo	33.691.025
Andel af årets resultat	1.446.663
Opskrivninger ultimo	1.446.663
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.137.688

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Calypso ApS	Esbjerg	ApS	54,5

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019
	kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.789.664
	35.789.664

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Niels Arne Hounisen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
